


 

 
 

   KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
   FAALİYET RAPORU  

2022 
 



 

  
 
 
 



 

 

İÇİNDEKİLER 
 

 

Sunuşlar  

Genel Kurul Üyeleri 1 
I. Genel Bilgiler 4 
II. Amaç ve Hedefler 13 
III. Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 15 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 15 
Denetim Raporu 23 
1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 28 
Hukuk Müşavirliği 28 
Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı 28 
Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı 36 
İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 94 
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 106 
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 154 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 168 
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 177 
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 182 
Teftiş Kurulu Başkanlığı 197 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 197 
[...]
15 Yahyalı Çubuklu AAT 2022 150 107 
16 Yahyalı Büyükçakır AAT 2022 200 154 
17 Yeşilhisar Yeşilhisar AAT 2014 1.680 2.071 
18 Yeşilhisar Musahacılı AAT 2022 150 66 
19 Yeşilhisar İçmece AAT 2022 200 145 
20 Sarıoğlan Sarıoğlan AAT 2014 500 363 
21 Sarıoğlan Çiftlik AAT 2014 480 483 
22 Sarıoğlan Gaziler AAT 2014 132 26 
23 Akkışla Akkışla AAT 2022 700 582 
24 Akkışla Gömürgen AAT 2022 150 141 
25 Özvatan Özvatan AAT 2022 600 458 
26 Pınarbaşı Pınarbaşı AAT 2014 1.162 1.546 
27 Pınarbaşı Pazarören AAT 2021 150 66 
28 Bünyan Bünyan AAT 2021 3.500 4.642 
29 Bünyan Akmescit AAT 2021 200 85 
30 Bünyan Karakaya AAT 2022 200 150 
31 Bünyan Yenisüksün-Hazarşah AAT 2022 200 177 
32 Sarız Sarız AAT 2022 700 756 

 
 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  40 
 
 

Başkanlığımıza ait Doğal Arıtma Tesislerin genel bilgileri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

No 

 

İlçe 

 

Atıksu Arıtma Tesisi 

Tesislerin 

Devreye Alma 

Tarihi 

Kapasitesi 
Gerçekleşen 

Günlük Debi 

 ( m3/gün)  ( m3/gün) 

1 Kocasinan  Salur Doğal AAT 1.01.2011 100 100 
2 Kocasinan  Boyacı Doğal AAT 1.01.2012 100 100 
3 Bünyan Emirören Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
4 Bünyan Yünören Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
5 Develi Çomaklı Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
6 Develi Kabaklı Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
7 Develi Tombak Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
8 Develi Çaylıca Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
9 Develi Çöten Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 

10 Develi Yeniköy Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
11 Develi By.Künye Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
12 Felahiye Kuruhöyük Doğal Arıtma 31.03.2014 500 100 
13 İncesu Subaşı Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
14 İncesu Şeyhşaban Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
15 Kocasinan Karakimse Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
16 Kocasinan Elmalı Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
17 Kocasinan Yk.Hasinli Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
18 Özvatan Kavak Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
19 Özvatan Taşlık Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
20 Pınarbaşı Olukkaya Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
21 Pınarbaşı Gebelek Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
22 Pınarbaşı Panlı Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
23 Pınarbaşı Aslanbeyli Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
24 Pınarbaşı Kaman Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
25 Pınarbaşı Esenköy Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
26 Pınarbaşı Çördüklü Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
27 Pınarbaşı Solaklar Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
28 Pınarbaşı Hilmiye Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
29 Pınarbaşı Emeğil Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
30 Sarız By.Söbeçimen Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
31 Sarız Dayıoluk Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
32 Sarıoğlan Keklikoglu Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
33 Talas Çömlekci Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
34 Talas Ortakavak Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
35 Talas Yamaçlı Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
36 Talas Alaybeyli Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
37 Talas Süleymanlı Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
38 Tomarza Çanakpınar Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
39 Tomarza Kale Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
40 Tomarza Aslantaş Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
41 Tomarza Gülveren Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
42 Tomarza Cücün Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
43 Tomarza İmamkulu Doğal Arıtma 31.03.2014 150 100 
44 Tomarza Tahtakemer Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
45 Yahyalı Çamlıca Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
46 Yeşilhisar Doğanlı Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
47 Yeşilhisar Soğanlı Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
48 Yeşilhisar Araplı Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 
49 Yeşilhisar Büğet Doğal Arıtma 31.03.2014 100 100 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  41 
 
 

Yapımı Devam Eden Atıksu Arıtma Tesisleri 

No İlçe Atıksu Arıtma Tesisi 
Kapasite 

 ( m3/gün) 

1 Bünyan Elbaşı AAT 100 
2 Sarıoğlan Palas AAT 700 

 
     Başkanlığımız bünyesinde işletme faaliyetlerine devam edilen 32 adet Konvansiyonel Atıksu Arıtma Tesisi ve 49 

adet Doğal Arıtma Tesisi bulunmaktadır. Tesislerimize ait toplam atıksu arıtma kapasitesi 187.554 m3/gün şeklindedir. 

Toplamda 32 adet konvansiyonel ve 49 adet Doğal Atıksu Arıtma Tesisinde 68.457.136,20 m3 atıksu arıtılmıştır. 
     Ayrıca; Başkanlığımız yerleşkesini de içinde bulunduran Kayseri İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi’nde birincil 

arıtma çamurundan 2.611.039 m3 biyogaz üretilmiştir. Elde edilen biyogazın jeneratörlerde yakılması ile  5.057.238 

kWh elektrik enerjisi üretilmiş olup üretilen elektrik enerjisinin ekonomik değeri ise 16.786.011,54 TL dir. 
İşletmesi yapılan Atıksu Arıtma Tesislerinde 2022 yılında toplam 16.102.925,92 kWh elektrik enerjisi tüketilmiş olup 

elektrik enerjisinin ekonomik değeri ise 45.746.086,46 TL dir. 
 

I. BÖLGE ATIKSU ARITMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

                       I. Bölge Atıksu Arıtma Şube Müdürlüğünün görev ve yetkileri şunlardır: 
 

a) Kayseri İli Kocasinan, Melikgazi, Talas, İncesu ve Hacılar Merkez ilçelerinde bulunan Atıksu 

Arıtma Tesislerinin optimum şartlarda işletmesini yapmak veya yaptırmak, gerektiğinde kimyasal madde, 

malzeme, cihaz ve ekipmanın stoklarda yeterli miktarlarda bulunmasını sağlamak. 
b) Kayseri İli Kocasinan, Melikgazi, Talas, İncesu ve Hacılar Merkez ilçelerinde bulunan Atıksu 

Arıtma Tesislerinin giriş-çıkış değerlerini izlemek, izlettirmek, sonuçlarını arşivlemek. 
c) Atıksu Arıtma Tesislerinde arıtılarak, alıcı ortama deşarj edilen atıksuların ilgili kanun, 

yönetmelik ve standartlara uygunluğunu denetlemek, analiz neticelerine göre hareket etmek; çevre kirliliği ve 

ekolojik denge bakımından ehemmiyet arz eden durumların vuku bulması halinde gerekli tedbirlerin alınması 

amacıyla üst makamları bilgilendirmek. 
ç) Atıksu Arıtma Tesislerinin işletilmesi işi hizmet alımı yöntemi ile yapılıyor ise; yükleniciyi 

sözleşme ve eklerindeki hükümler doğrultusunda kontrol etmek ve denetlemek, aylık hakediş işlemlerini 

yürütmek. 
d) Mal alımı kapsamında olan Atıksu Arıtma Tesislerinin, tamamının, ilave ünitelerinin, ekipman 

veya cihazlarının alım işlemlerini gerçekleştirmek. 
  e)  Bağlı olduğu Daire Başkanı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  42 
 
 

  1- Kayseri İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

 
 Kapasite: 110.000 m3/gün 
 Proses: Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur Sistemi 
 İşletmeye Alma Tarihi: 20/02/2004 

      Tesis ve Proses Özeti 

     Atıksu Arıtma Tesisi ihale bedeli 24.235.235 Euro’dır. 800.000 EN ve 110.000 m³/gün ortalama debisine göre 

dizayn edilmiş olan tesis, uzun havalandırmalı aktif çamur sistemi ile karbon, azot ve fosfor giderimi için 

tasarlanmıştır. Tesis, Kayseri ili Melikgazi , Kocasinan , Talas , Hacılar ve İncesu ilçelerinde oluşan evsel nitelikli 
atıksuları , güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtarak Kızılırmak 

Nehrine bağlanan Karasu Deresine deşarj edilmesini sağlamaktadır.  
     Atıksu Arıtma Tesisinde ki İşlenmiş arıtma çamurları (Biyokatılar), bünyelerinde dirençli organik bileşikleri ve 

bitki gelişimi için gerekli makro ve mikro besin elementlerini bulundurmaktadırlar. Azot ve fosfor içerikleri 

biyokatıların gübre değerini ortaya koymakta, organik madde içerikleri de bu materyalin toprak ıslah etme özelliği 

açısından ayrı bir önem taşıdığını göstermektedir. Biyokatıların arazide, tarım alanlarında, ıslah amaçlı, yeşil alanlarda 

ve ağaçlandırma alanlarında kullanılması mümkündür. Arıtma tesisinden günlük olarak % 18 kuru maddeye sahip 306 
ton arıtma çamuru (biyokatı), yaklaşık 0,90 ton kum ve 3,07 ton ızgara atığı (kaba, ince ve strain press) çıkmaktadır. 

Dolayısıyla arıtma tesisi öncesine nazaran günlük 309,97 ton arıtma malzemesi Kızılırmağı besleyen Karasu’ya 

verilmemektedir ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi çevre kirliliğinin önlenmesi 

konusunda üzerine düşeni yerine getirmektedir. 
     Proses; giriş yapısı, yaklaşım kanalı, mekanik kaba ızgara,  giriş terfi, ince ızgara, havalandırmalı yağ ve kum 

tutucu, giriş debimetre yapısı, ön çökeltme havuzları, selektör + biofosfor havuzu, havalandırma (nitrifikasyon - 
denitrifikasyon) havuzları, blower binası, son çöktürme havuzları, çıkış debimetre yapısı, çamur geri devir istasyonu, 
ön çamur yoğunlaştırma, anaerobik çamur çürütücü, gaz depolama tankı, ısı- güç üniteleri, son çamur yoğunlaştırma, 

çamur susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır. 
Tesis tam kapasiteli olarak işletilmeye devam edilmekte olup, akredite analiz sonuçları ortalamasına göre hazırlanan 

işletme verileri ve tesisin tabi olduğu yönetmelik deşarj sınır değerleri aşağıda tablo halinde verilmiştir. 
 

Parametre
AAT Giriş 

(mg/L)

AAT Çıkış 

(mg/L)

KAAY Tablo 1 ve Tablo 2

Alıcı Ortam Standartları

24 saatlik Kompozit Numune

Verim  (%)

AKM 572,9 19,45 35  (min.verim %90) 96,6

KOİ 1284,18 70,27 125 (min.verim %75) 94,5

BOİ5 498,55 11,45 25 (min.verim %70-90) 97,7

TN 85,41 9,87 10 (min.verim %70-80) 88,4

TP 9,59 0,78 1 (min.verim %80) 91,9

KAYSERİ BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI 

ORTALAMA VERİLERİ

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı 55.900.360 m³  



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  43 
 
 

     Atıksuların işlendiği arıtma tesisinde, ham çamur stabilize edilerek ekolojik yönden kullanıma uygun hale 

getirilirken biyogaz, getirildikten sonra arıtma çamuru elde edilmektedir. Üretilen gaz (biyogaz) ile elektrik 
üretilmekte ve tesisin elektrik ihtiyacının bir kısmı buradan karşılanmaktadır. Elektrik üretilirken elde edilen ısı 

enerjisinden kış aylarında tesisteki binaların ısıtılması sağlanmakta ve tesiste sürekli sıcak su kullanılmaktadır. Atıksu 

Arıtma Tesisinde tüketilen enerji miktarı ve üretilen biyogaz ve enerji miktarı tablo halinde verilmiştir. 

2022 YILI BİYOGAZDAN ÜRETİLEN GAZ VE ENERJİ MİKTARI 
Üretilen Biyogaz Miktarı (m3/yıl) 2.611.039 
Üretilen Enerji Miktarı (kWh) 5.057.238 
Üretilen Enerjinin Mevcut Elektrik Tüketimine Yüzdesi (%) 32,17% 

 
2- Talas Başakpınar Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 500 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Ardışık Kesikli Reaktör 
 İşletmeye Alma Tarihi : 19/11/2013 

 

 
        
Tesis ve Proses Özeti 

       Başakpınar mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Söğüt Deresi’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
       Proses; kaba ızgara, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, kum tutucu kanalı, ön havalandırma havuzu, 

ardışık kesikli reaktör, deşarj hattı, çıkış debi ölçer, çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

BAŞAKPINAR ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı 

KAAY Tablo-

1 Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 266 13 35 95 
KOİ  (mg/L) 843 64 125 92 
BOİ5  (mg/L) 408 9 25 98 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 136.459 m³ 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  44 
 
 

3-Melikgazi Gürpınar Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 1.100 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Ardışık Kesikli Reaktör 
 İşletmeye Alma Tarihi : 19/12/2013 

 

 
      

   Tesis ve Proses Özeti 

       Gürpınar, Kuruköprü, Kepez, Yaz Yurdu, Yazılı ve Çatakdere mahallelerinde oluşan evsel nitelikli atıksular, 

güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Gobi Deresi’ne deşarj 
edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli katkıda bulunulmaktadır. 
       Proses; kaba ızgara, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, kum tutucu kanalı, ön havalandırma havuzu, 

ardışık kesikli reaktör, deşarj hattı, çıkış debi ölçer, çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

GÜRPINAR ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı 

KAAY Tablo-

1 Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM (mg/L) 237 11 60 95 

KOİ (mg/L) 494 57 125 88 

BOİ5 (mg/L) 180 9 25 95 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 350.822 m³ 

 
 

 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  45 
 
 

4-İncesu Süksün Atıksu Artıma Tesisi 

 
 Kapasite : 300 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 19/03/2014 

 

 
 
       Tesis ve Proses Özeti 

       Süksün mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Karasu Deresi’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
        Proses; kaba ızgara, ince ızgara, kum tutucu kanalı, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, oksidasyon hendeği, son 

çökeltim havuzu, deşarj hattı, çıkış debi ölçer, geri devir ve fazla çamur terfi havuzu, çamur yoğunlaştırma havuzu ve 

çamur susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır. 

 
  
 
 
 
 
 
 

SÜKSÜN ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı 

S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM (mg/L) 231 15 70 94 

KOİ (mg/L) 340 51 180 85 

BOİ5 (mg/L) 143 9 50 94 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 138.876 m³ 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  46 
 
 

    5-Kocasinan Ebiç Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite: 500 m3/gün 
 Proses: Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi:19/03/2014 

 

 
 
        Tesis ve Proses Özeti 

       Ebiç, Mahzemin, Kemer ve Dadağı mahallelerinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun 

olarak herhangi bir çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Kızılırmak nehrine deşarj edilmesi sağlanarak, 

ekolojik dengeye önemli katkıda bulunulmaktadır. 
       Proses; kaba ızgara, ince ızgara, kum tutucu kanalı, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, oksidasyon hendeği, son 

çökeltim havuzu, deşarj hattı, çıkış debi ölçer, geri devir ve fazla çamur terfi havuzu, çamur yoğunlaştırma havuzu ve 

çamur susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır. 
 

EBİÇ ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 221 15 70 93 

KOİ  (mg/L) 424 39 180 91 

BOİ5  (mg/L) 110 5 50 95 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 206.417 m³ 

 
 

 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  47 
 
 

6-Kocasinan Buğdaylı Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite: 100 m3/gün 
 Proses: Membran Biyoreaktör 
 İşletmeye Alma Tarihi: 18/09/2009 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

 

 

Tesis ve Proses Özeti 

       Buğdaylı mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak mera’ya deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli katkıda 

bulunulmaktadır. 
       Proses; kaba ızgara, dengeleme havuzu, tambur elek, yağ tutucu, anaerobik havuz, denitrifikasyon havuzu, 

havalandırma havuzu, membran biyoreaktör, temiz su tankı, çamur geri devir terfi ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

BUĞDAYLI ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı  Verim (%) 

AKM (mg/L) 196 9   95 

KOİ (mg/L) 534 29   95 

BOİ5 (mg/L) 270 5   98 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 15.100 m³ 

 
 

 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  48 
 
 

7-İncesu Tahirinli Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite: 150 m3/gün 
 Proses: Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi: 22/04/2021 

 
Tesis ve Proses Özeti 

       İncesu Tahirinli mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Kızılırmak’a deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli katkıda 
bulunulmaktadır. 
      Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

TAHİRİNLİ ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı 

S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM (mg/L) 473 24 70 95 
KOİ (mg/L) 1.373 75 180 95 
BOİ5 (mg/L) 617 8 50 99 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 23.617 m³ 

 

 

 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  49 
 
 

8-Kocasinan Yemliha Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite: 700 m3/gün 
 Proses: Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi: 01/12/2020 

 

 
 
 
     Tesis ve Proses Özeti 

     Yemliha mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Kızılırmak’a deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye 
önemli katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer,  bio-p havuzu, 
havalandırma havuzları, çökeltim havuzları, çıkış debi ölçer, geri devir ünitesi, fazla çamur tankı ve çamur 

susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır. 
 

YEMLİHA ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı 
KAAY Tablo-

1 Limit 

Değerleri 
Verim (%) 

AKM (mg/L) 402 18 60 96 
KOİ (mg/L) 1.526 49 125 97 
BOİ5 (mg/L) 890 9 25 99 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 208.809 m³ 

             

 

 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  50 
 
 

                         2022 YILI BAKIM ONARIM FAALİYETLERİ ÖZETİ 

1)        Daire başkanlığımızca ilimiz sınırları içerisinde bulunan Kayseri İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, 

Develi İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, Bünyan İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, Tomarza Biyolojik 
Atıksu Arıtma Tesisi, Yeşilhisar İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, Yahyalı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 

Tesisi, Pınarbaşı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, Sarıoğlan Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, Başakpınar 

Atıksu Arıtma Tesisi, Gürpınar Atıksu Arıtma Tesisi, Süksün Atıksu Arıtma Tesisi, Ebiç Atıksu Arıtma Tesisi, 

Buğdaylı Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, Avşarobası Atıksu Arıtma Tesisi, Dadaloğlu Atıksu Arıtma Tesisi, 
Akdere Atıksu Arıtma Tesisi, Pazarören Atıksu Arıtma Tesisi, Akmescit Atıksu Arıtma Tesisi, Gaziler 
Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi ve Çiftlik Biyolojik Atıksu Arıtma tesislerinin bakım onarım faaliyetlerin 

yerine getirilmesi. 
2)      Her 1.500 saatte 2 adet Birleşik Isı Güç Ünitesi (CHP) nin düzenli olarak yağ ve buji değişimi 

yapılmaktadır. 
3)      Mevcut tesislerde araştırma ve geliştirme çalışmalarının yapılarak tesislerin en verimli ve iyileştirilmiş 

şekilde çalıştırılmasının sağlanması. 
4)      İşletmesi Daire Başkanlığımıza geçen tesislerde çalışan personellere bakım onarım konusunda gerekli 

eğitimlerin ve bilgilerin verilmesinin sağlanması. 
 

Atıksu Arıtma Tesisleri Ünite, Ekipman Sıralaması ve İşleyişi 

     Tesislere gelen atıksu 1. Bölge Atıksu Arıtma Şube Müdürlüğünün raporunda tarif edildiği üzere atıksu ve çamur 

olmak üzere iki yol izlemekte olup atıksu bu süreçlerde aşağıda belirtilen ünitelerden ilerlemektedir. Kayseri İleri 

Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde atıksu çamurundan üretilen biogaz ile 400 kw/h kapasiteli gaz jeneratörleri 

vasıtasıyla elektrik üretilmekte ve tesisin elektrik ihtiyacının ortalama % 32,80’i buradan karşılanmaktadır. Elektrik 

üretilirken elde edilen ısı enerjisinden kış aylarında tesisteki binaların ve çamurun eşanjörler vasıtası ile ısıtılması 

sağlanmakta ve tesiste sürekli sıcak su kullanılmaktadır. 
 

S.NO ÜNİTELER S.NO ÜNİTELER 

1 Giriş Yapısı 15 Anaerobik Çürütücüler 
2 Yaklaşım Kanalı 16 Gaz Depolama Tankı 
3 Mekanik Kaba Izgara Ünitesi 17 Biyolojik Çamur Yoğunlaştırma Ünitesi 
4 Giriş Terfi Ünitesi 18 Çamur Susuzlaştırma Üniteleri 
5 Mekanik Temizlemeli İnce Izgara Ünitesi 19 Atölye Binası 
6 Yağ Ve Kum Tutucu Ünitesi 20 İşletme Binası 
7 Giriş Debimetre Yapısı a. İdari Personel Ofisleri 
8 Ön Çökeltme Havuzları b. Teknik Personel Ofisi 
9 Selektör + Anaerobik Havuzlar c. SCADA ve Otomasyon Odası 

10 
Havalandırma (Nitrifikasyon-denitrifikasyon) 
Havuzları d. Mutfak, Duş ve Wc 

11 Blower Binası e. Laboratuvar 
12 Son Çöktürme Havuzları 21 Bekçi Klubesi 
13 Çamur Geri Devir İstasyonu 22 

  
Trafo ve Jeneratör Binası 
  14 Ön Çamur Yoğunlaştırıcıları 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  51 
 
 

Kayseri İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 

Bant Konveyörler   2 2 

Belt Presler 6 31 37 

Boru Hattı Bakımı   50 50 

Çevre ve İç Aydınlatma 78   78 

Dalgıç Pompalar 72 51 123 

Dekantör       

Diğer 133 89 222 

Filtre Pres       

Gaz Jeneratörü (CHP) 92 30 122 

Helezonlu Konveyörler 1 28 29 

Hidrofor Pompaları 5 6 11 

Hortum Pompalar       

Izgara Presler   3 3 

Izgaralar 129 59 188 

Jeneratörler 38 6 44 

Karıştırıcı Mikserler 17 28 45 

Kompresörler 6 9 15 

Loblu Blowerlar 2 5 7 

Loblu Pompalar 1   1 

Mono Pompalar 3 22 25 

Ölçüm Aletleri 41 1 42 

Panolar 321   321 

Santrifüj Blowerlar 2 3 5 

Santrifüj Pompalar 5 26 31 

SCADA Otomasyon 16   16 

Sıyırıcı Köprüler 28 15 43 

Sirkülasyon Pompaları 2 3 5 

Strain Presler   10 10 

Turbo Blowerlar 51 6 57 

UPS Bakımı 9   9 

Vanalar ve Çekvalfler 2 20 22 

Vinçler 36 7 43 

Hizmet Alımı İle Yapılan Bakımlar 77 84 161 

Genel Toplam 1.173 594 1.767 

 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  52 
 
 

 
 

Kaba Izgaraların Pano Revizyonu 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  53 
 
 

 
 

T.Blower Motor Bakımı ve Kalplin Ayarı 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  54 
 
 

 
 

Gürpınar Arıtma Tesisi Jeneratör Transfer Pano değişimi ve Aktuatör Vana-Pano Montajı 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  55 
 
 

 
 

Blower Binası Trafo ve T.Blower Kesici Bakımları 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  56 
 
 

 
 

Çamur konveyörlarında Teflon ve Helezon yenileme çalışmaları 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  57 
 
 

 
 

İlçe Giriş terfi vana odaları ve Vana değişimleri 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  58 
 
 

 
 

Sıyırıcı köprü tekerlek imalat ve bakımları 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  59 
 
 

 
 

Pompa ve Blower Bakımları 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  60 
 
 

 
 

Çamur Izgara Pres Bakımları 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  61 
 
 

 
 

Çürütme mikseri 2 yıllık Genel bakımları 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  62 
 
 

Pınarbaşı Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Bant Konveyörler   1 1 
Çevre ve İç Aydınlatma 12   12 
Dalgıç Pompalar 7 10 17 
Diğer   1 1 
Helezonlu Konveyörler   2 2 
Karıştırıcı Mikserler   1 1 
Panolar 4   4 
Santrifüj Blowerlar 2 2 4 
UPS Bakımı 1   1 
Genel Toplam 26 17 43 

 
Sarıoğlan Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı   1 1 
Dalgıç Pompalar 14 8 22 
Dekantör 10 2 12 
Diğer 7   7 
Helezonlu Konveyörler   1 1 
Jeneratörler 1   1 
Karıştırıcı Mikserler 8 6 14 
Panolar 2   2 
UPS Bakımı 1   1 
Vanalar ve Çekvalfler   3 3 
Genel Toplam 43 21 64 

 
Yahyalı Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı   5 5 
Çevre ve İç Aydınlatma 4   4 
Dalgıç Pompalar 20 4 24 
Diğer 3 7 10 
Helezonlu Konveyörler   1 1 
Hortum Pompalar   1 1 
Ölçüm Aletleri 4   4 
Santrifüj Pompalar   1 1 
UPS Bakımı 6   6 
Vanalar ve Çekvalfler 12 1 13 
Genel Toplam 60 20 80 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  63 
 
 

Başakpınar Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı  1 1 
Dalgıç Pompalar 1 1 2 
Diğer  1 1 
Filtre Pres  1 1 
Izgaralar 2  2 
Ölçüm Aletleri 3  3 
Vanalar ve Çekvalfler 5 1 6 
UPS Bakımı 2  2 
SCADA Otomasyon 1  1 
Genel Toplam 14 5 19 

 
Gürpınar Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı - 6 6 
Çevre ve İç Aydınlatma 8 - 8 
Dalgıç Pompalar 5 6 11 
Diğer 2 - 2 
Izgaralar 2 5 7 
Jeneratörler 11 - 11 
Loblu Blowerlar 2 5 7 
Loblu Pompalar 1 - 1 
Mono Pompalar - 1 1 
Ölçüm Aletleri 4 - 4 
Panolar 3 - 3 
SCADA Otomasyon 3 - 3 
UPS Bakımı 2 - 2 
Vanalar ve Çekvalfler 5 2 7 
Genel Toplam 48 25 73 

 
Süksün Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

 Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Çevre ve İç Aydınlatma 11 - 11 
Dalgıç Pompalar 3 - 3 
Diğer 3  3 
Sıyırıcı Köprüler - 1 1 
UPS Bakımı 1 - 1 
Vanalar ve Çekvalfler 5 2 7 
Vinçler - 1 1 
Genel Toplam 6 4 27 

 
 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  64 
 
 

Ebiç Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı  2 2 
Çevre ve İç Aydınlatma 4  4 
Dalgıç Pompalar 10 5 15 
Diğer  2 2 
Izgaralar  2 2     
Karıştırıcı Mikserler 2 2 4     
Panolar 7  7     
UPS Bakımı 1  1 
Vanalar ve Çekvalfler 5 3 8 
Vinçler 8 2 10 
Genel Toplam 37 18 55 

 
Yeşilhisar Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı  5 5 
Dalgıç Pompalar 5 6 11 
Diğer 2 3 5 
Helezonlu Konveyörler  1 1 
Hidrofor Pompaları  2 2 
Karıştırıcı Mikserler  1 1 
Belt Presler  1 1 
UPS Bakımı 1  1 
Vanalar ve Çekvalfler  3 3 
Genel Toplam 8 22 30 
 

Tomarza Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Dalgıç Pompalar   3 3 
Dekantör   1 1 
Helezonlu Konveyörler 2   2 
Izgaralar   5 5 
Panolar 1   1 
UPS Bakımı 4   4 
Genel Toplam 7 9 16 

 
 
 
 
 
 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  65 
 
 

Develi İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Bant Konveyörler 1 2 3 
Boru Hattı Bakımı   5 5 
Dalgıç Pompalar 8 7 15 
Dekantör 4 2 6 
Diğer 6 3 9 
Helezonlu Konveyörler 2 7 9 
Izgaralar   2 2 
Karıştırıcı Mikserler 1 1 2 
Loblu Blowerlar 7 4 11 
Mono Pompalar   1 1 
Panolar 4   4 
Sıyırıcı Köprüler   4 4 
UPS Bakımı 2   2 
Vanalar ve Çekvalfler 2 2 4 
Genel Toplam 37 40 77 

 
Akkışla Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı   1 1 
Dalgıç Pompalar   5 5 
Diğer   1 1 
Izgaralar   2 2 
Loblu Blowerlar   4 4 
Sıyırıcı Köprüler   1 1 
Vanalar ve Çekvalfler   2 2 
Genel Toplam   16 16 

 
Bünyan Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı   3 3 
Dekantör   2 2 
Diğer 4 3 7 
Helezonlu Konveyörler   1 1 
Izgaralar   1 1 
Ölçüm Aletleri 2   2 
Sıyırıcı Köprüler   2 2 
Vanalar ve Çekvalfler   1 1 
Genel Toplam 6 13 19 

 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  66 
 
 

Özvatan Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı   1 1 
Dalgıç Pompalar 1 1 2 
Diğer 6 1 7 
Hortum Pompalar   2 2 
Izgaralar   2 2 
Loblu Blowerlar   2 2 
Sıyırıcı Köprüler   1 1 
Vanalar ve Çekvalfler   2 2 
Genel Toplam 7 12 19 

 

Sarız Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı   1 1 
Diğer   3 3 
Izgaralar   1 1 
Loblu Blowerlar   1 1 
UPS Bakımı 1   1 
Genel Toplam 1 6 7 

 
Yemliha Atıksu Arıtma Tesisi 2022 Yılı Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı   1 1 
Dalgıç Pompalar 1   1 
Dekantör 2 1 3 
Diğer   2 2 
Helezonlu 
Konveyörler   1 1 

Loblu Blowerlar   1 1 
Ölçüm Aletleri 12   12 
Sıyırıcı Köprüler   1 1 
UPS Bakımı 3   3 
Vanalar ve Çekvalfler 5 4 9 
Genel Toplam 23 11 34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  67 
 
 

150 m³/gün -200 m³/gün Atıksı Arıtma Tesisleri Bakım Onarım Verileri 

Ekipman Elektrik Mekanik Genel Toplam 
Boru Hattı Bakımı  6 6 
Dalgıç Pompalar 8 4 12 
Diğer 3 4 7 
Filtre Pres  2 2 
Karıştırıcı Mikserler 3 7 10 
Loblu Blowerlar 1 26 27 
Mono Pompalar  2 2 
Ölçüm Aletleri 1  1 
Panolar 14  14 
SCADA Otomasyon 6  6 
Sıyırıcı Köprüler  2 2 
UPS Bakımı 1  1 
Vanalar ve Çekvalfler  1 1 
Vinçler  1 1 
Genel Toplam 37 55 92 

 

 

BİYOGAZDAN ÜRETİLEN YILLIK ENERJİ MİKTARI 

Kayseri İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi (kWh) 5.057.238 
Mevcut Elektrik Tüketimine Yüzdesi (%) 32,17% 

6
9

.0
0

4
,0

8

7
8

.4
6

4
,8

8 1
0

5
.8

0
4

,1
8 1

4
0

.9
0

1
,7

8

1
8

9
.9

7
4

,2
4

6
9

.5
4

6
,7

8

2
1

.8
9

8
,0

8

1
0

.6
6

4
.4

0
2

,2
5

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

12000000

0,00

20.000,00

40.000,00

60.000,00

80.000,00

100.000,00

120.000,00

140.000,00

160.000,00

180.000,00

200.000,00

Süksün AAT Ebiç AAT Başakpınar
AAT

Gürpınar
AAT

Yemliha
AAT

Tahirinli
AAT

Buğdaylı
AAT

Kayseri İleri
Biyolojik

AAT

ATIKSU ARITMA TESİSLERİNDE TÜKETİLEN YILLIK ENERJİ 
MİKTARI (kWh)



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  68 
 
 

II. BÖLGE ATIKSU ARITMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

II. Bölge Atıksu Arıtma Şube Müdürlüğünün görev ve yetkileri şunlardır: 
 
a) Kayseri İli Develi, Yahyalı, Bünyan, Pınarbaşı, Tomarza, Yeşilhisar, Sarıoğlan, Sarız, Felahiye 

Akkışla ve Özvatan ilçelerinde bulunan Atıksu Arıtma Tesislerinin optimum şartlarda işletmesini yapmak 

veya yaptırmak, gerektiğinde kimyasal madde, malzeme, cihaz ve ekipmanın stoklarda yeterli miktarlarda 

bulunmasını sağlamak. 
b) Kayseri İli Develi, Yahyalı, Bünyan, Pınarbaşı, Tomarza, Yeşilhisar, Sarıoğlan, Sarız Felahiye 

Akkışla ve Felahiye ilçelerinde bulunan Atıksu Arıtma Tesislerinin giriş-çıkış değerlerini izlemek, izlettirmek, 
sonuçlarını arşivlemek. 

c) Atıksu Arıtma Tesislerinde arıtılarak, alıcı ortama deşarj edilen atıksuların ilgili kanun, yönetmelik 

ve standartlara uygunluğunu denetlemek, analiz neticelerine göre hareket etmek; çevre kirliliği ve ekolojik 

denge bakımından ehemmiyet arz eden durumların vuku bulması halinde gerekli tedbirlerin alınması amacıyla 
üst makamları bilgilendirmek. 

d) Atıksu Arıtma Tesislerinin işletilmesi işi hizmet alımı yöntemi ile yapılıyor ise; yükleniciyi 

sözleşme ve eklerindeki hükümler doğrultusunda kontrol etmek ve denetlemek, aylık hakediş işlemlerini 

yürütmek.  
e) Mal alımı kapsamında olan Atıksu Arıtma Tesislerinin, tamamının, ilave ünitelerinin, ekipman 

veya cihazlarının alım işlemlerini gerçekleştirmek. 
f) Bağlı olduğu Daire Başkanı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 
2022 YILI FAALİYETLERİ 

 

       Sorumluluk alanımız içinde bulunan 1. Bölge İşletme Şefliğine bağlı; Develi Atıksu Arıtma Tesisi, Yahyalı 

Atıksu Arıtma Tesisi, Yeşilhisar Atıksu Arıtma Tesisi, Tomarza Atıksu Arıtma Tesisi, Çubuklu Atıksu Arıtma Tesisi, 

Musahacılı Atıksu Arıtma Tesisi, Büyükçakır Atıksu Arıtma Tesisi, Kuşçu Atıksu Arıtma Tesisi, Avşarobası Atıksu 

Arıtma Tesisi, Akdere Atıksu Arıtma Tesisi ve Dadaloğlu Atıksu Arıtma Tesisi 2. Bölge İşletme Şefliğine bağlı; 

Sarıoğlan Atıksu Arıtma Tesisi, Sarıoğlan Çiftlik Atıksu Arıtma Tesisi, Sarıoğlan Gaziler Atıksu Arıtma Tesisi, 

Özvatan Atıksu Arıtma Tesisi, Akkışla Atıksu Arıtma Tesisi ve Gömürgen Atıksu Arıtma Tesisi 3. Bölge İşletme 

Şefliğine bağlı; Pınarbaşı Atıksu Arıtma Tesisi, Bünyan Atıksu Arıtma Tesisi, Sarız Atıksu Arıtma Tesisi, Akmescit 

Atıksu Arıtma Tesisi, Karakaya Atıksu Arıtma Tesisi, Pazarören Atıksu Arıtma Tesisi ve Yenisüksün-Hazarşah 

Atıksu Arıtma Tesislerinin verimli bir şekilde işletilmesi, sürdürülebilir bir işletme için gerekli olan bakım onarım 

faaliyetlerinin yapılması/yaptırılması kapsamında gerekli koordinasyonun sağlanması, işletilmekte olan tesislerden 

alınan numunelerin, proses kontrolü için gerekli olan analizlerinin Develi İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

laboratuvarında yapılarak günlük ve haftalık olarak raporlanması, Çeşitli firmalardan Develi İleri Biyolojik Atıksu 

Arıtma Tesisine gelen toplamda 524 vidanjör atıksuyun arıtılması, 11 adet Atıksu Arıtma Tesisine Çevre İzni alınması 

(Çubuklu AAT, Musahacılı AAT, Büyükçakır AAT, İçmece AAT, Akkışla AAT, Gömürgen AAT, Özvatan AAT, 

Bünyan AAT, Karakaya AAT, Y.Süksün-Hazerşah AAT, Sarız AAT), 1 adet Atıksu Arıtma Tesisinin Çevre İzninin 

yenilenmesi (Yeşilhisar AAT), 49 adet Doğal Arıtma Tesisinin kontrol numunelerinin alınması ve sağlıklı bir şekilde 

işletilebilmesi için eksikliklerinin raporlanması, 19 adet Atıksu Arıtma Tesisi için toplamda 48 adet doğrulama 

analizinin yaptırılması, tüm Atıksu Arıtma Tesislerimizin kanun ve yönetmeliklerce belirlenen gerekli bilgi ve belge 

yönetiminin sağlanması, işletmekte olduğumuz tesislerin çevre düzenlemesi ve peyzaj işlerinin yapılması. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  69 
 
 

1- Bölge İşletme Şefliği 

1.1-Develi İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

 Kapasite: 9030 m3/gün  
 Proses: İleri Biyolojik (Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur) 
 İşletmeye Alma Tarihi: 03.08.2017  

 

Tesis ve Proses Özeti 

 
       Develi ilçe merkezi ve civarında oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Büyüköz Deresi’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye 

önemli katkıda bulunulmaktadır. 
Proses; kaba ızgara, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, havalandırmalı kum ve yağ tutucu, anaerobik 

bio-p havuzu, havalandırma havuzları, çökeltim havuzları, geri devir ve fazla çamur terfi merkezi, çamur 

susuzlaştırma ve klor temas havuzu ünitelerinden oluşmaktadır. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

DEVELİ ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı KAAY Tablo-1 

ve Tablo-2 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM (mg/L) 362 10 35 97 

KOİ (mg/L) 804 45 125 94 

BOİ5 (mg/L) 426 9,75 25 98 

Top_N (mg/L) 98,25 9,88 15 90 

Top_P (mg/L) 93 0,98 2 90 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 2.473.850 m³ 

 
      



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  70 
 
 

 1.2-Yahyalı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

 Kapasite: 3.921 m3/gün  
 Proses: İleri Biyolojik (Aktif Çamur) 
 İşletmeye Alma Tarihi: 15.06.2012 

 

 
 

Tesis ve Proses Özeti 

       Yahyalı ilçe merkezi ve Derebağ ile Kirazlı mahallelerinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara 

uygun olarak herhangi bir çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Koca Çay Deresi’ne deşarj edilmesi 
sağlanarak, ekolojik dengeye önemli katkıda bulunulmaktadır. 

 Proses; kaba ızgara, ince ızgara, kum tutucu, giriş debi ölçer, giriş terfi istasyonu, anaerobik bio-p havuzu, anoksik 
havuzu, havalandırma havuzları, çökeltim havuzları, geri devir ve fazla çamur terfi merkezi ve çamur susuzlaştırma 

ünitelerinden oluşmaktadır. 
 

YAHYALI ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı KAAY Tablo-1 

ve Tablo-2 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM (mg/L) 265 10 35 96 

KOİ (mg/L) 429 40 125 91 

BOİ5 (mg/L) 220 10 25 95 

Top_N (mg/L) 98,25 9,88 15 90 

Top_P (mg/L) 5,47 0,51 2 91 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 2.124.704 m³ 

 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  71 
 
 

1.3-Yeşilhisar Atıksu Arıtma Tesisi 

 Kapasite: 1.680 m3/gün 
 Proses: Biyolojik (Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur) 
 İşletmeye Alma Tarihi: 25.09.2014  

 

 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Yeşilhisar ilçe merkezinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Bay Çayı Deresi’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; giriş yapısı, kaba ızgara, giriş terfi merkezi, ince ızgara, kum tutucu, giriş debi ölçer, anaerobik bio-p 
havuzu, havalandırma havuzları, çökeltim havuzları, geri devir ve fazla çamur terfi merkezi ve çamur susuzlaştırma 

ünitelerinden oluşmaktadır. 

YEŞİLHİSAR ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı KAAY Tablo-1 

ve Tablo-2 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 285 21 35 93 

KOİ  (mg/L) 454 61 125 87 

BOİ5  (mg/L) 253 25 25 90 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 756.007 m³ 

 
 
 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  72 
 
 

1.4-Tomarza Atıksu Arıtma Tesisi 
 

 Kapasite: 1036 m3/gün  
 Proses: Biyolojik (Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur) 
 İşletmeye Alma Tarihi: 02.10.2017 

 
 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Tomarza ilçe merkezi ve civarında oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Su Deresi’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; ince ızgara, giriş debi ölçer, kum tutucu, giriş terfi merkezi, havalandırma havuzları, çökeltim havuzları, 

geri devir ve fazla çamur terfi merkezi, çamur susuzlaştırma ve çıkış debi ölçer ünitelerinden  oluşmaktadır. 
 

TOMARZA ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı KAAY Tablo-1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 175 7 35 96 

KOİ  (mg/L) 446 35 125 92 

BOİ5  (mg/L) 209 13 25 94 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 461.392 m³ 

 
 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  73 
 
 

1.5-Tomarza Akdere Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 150 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 01/08/2021 

 
 

 
 
 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Tomarza Akdere mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksuları, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Pekmezakar deresine deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer,  bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

AKDERE ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 294 11 70 96 
KOİ  (mg/L) 727 50 180 93 
BOİ5  (mg/L) 350 17 50 95 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 63.988 m³ 

 
 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  74 
 
 

1.6-Tomarza Dadaloğlu Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 200 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 01/06/2021 

 

 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Tomarza Dadaloğlu mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksuları, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Taf deresine deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer,  bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

DADALOĞLU ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 382 32 70 92 
KOİ  (mg/L) 750 52 180 93 
BOİ5  (mg/L) 340 13 50 96 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 56.235 m³ 

 
 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  75 
 
 

1.7-Tomarza Avşarobası Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 150 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 01/12/2020 

 

 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Tomarza Avşarobası mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksuları, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Zamantı ırmağına deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye 

önemli katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

AVŞAROBASI ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 372 13 70 96 
KOİ  (mg/L) 592 44 180 93 
BOİ5  (mg/L) 256 15 50 94 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 119.633 m³ 

 
 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  76 
 
 

1.8-Yeşilhisar Musahacılı Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 150 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 01/07/2021 

 

 
Tesis ve Proses Özeti 

     Yeşilhisar Musahacılı mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksuları, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Sulama Kanalına deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye 

önemli katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

MUSAHACILI ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 102 5 70 96 
KOİ  (mg/L) 291 47 180 93 
BOİ5  (mg/L) 160 9 50 94 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 24.197 m³ 

 
 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  77 
 
 

1.9-Yeşilhisar İçmece Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 200 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 26/06/2021 

 

 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Yeşilhisar İçmece mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksuları, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Sultan Sazlığına deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

İÇMECE ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 120 5 70 96 
KOİ  (mg/L) 298 39 180 87 
BOİ5  (mg/L) 152 11 50 93 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 53.093 m³ 

 
 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  78 
 
 

1.10-Yahyalı Çubuklu Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 150 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 01/09/2021 

 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Yahyalı Çubuklu mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksuları, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Kuru Dereye deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli katkıda 

bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

ÇUBUKLU ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 148 3 70 98 
KOİ  (mg/L) 532 23 180 96 
BOİ5  (mg/L) 271 6 50 98 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 39.037 m³ 

 
 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  79 
 
 

1.11-Yahyalı Büyükçakır Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 200 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 01/07/2021 

 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Yahyalı Büyükçakır mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksuları, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Kuru Dereye deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

BÜYÜKÇAKIR ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 176 8 70 95 
KOİ  (mg/L) 322 58 180 82 
BOİ5  (mg/L) 173 11 50 94 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 56.192 m³ 

 
 
 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  80 
 
 

2-Bölge İşletme Şefliği 

2.1-Sarıoğlan Atıksu Arıtma Tesisi 

 Kapasite: 480 m3/gün 
 Proses: Stabilizasyon Havuzu 
 İşletmeye Alma Tarihi: 01.04.2014 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Sarıoğlan ilçe merkezinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Sarıoğlan Deresi’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; giriş yapısı, ince ızgara, oksidasyon havuzu (havalandırma), çökeltim havuzları, klor temas yapısı, çıkış 

debi ölçer, geri devir ve fazla çamur terfi merkezi, çamur susuzlaştırma, ünitelerinden oluşmaktadır. 
 

 
SARIOĞLAN ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı SKKY Tablo 

21.1 Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 114 11 70 91 

KOİ  (mg/L) 316 47 180 86 

BOİ5  (mg/L) 161 13 50 92 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 132.482,60 m³ 

 
 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  81 
 
 

2.2-Sarıoğlan Çiftlik Atıksu Arıtma Tesisi 

 
 Kapasite: 480 m3/gün 
 Proses: Stabilizasyon Havuzu 
 İşletmeye Alma Tarihi: 01.04.2014 

 
Tesis Özeti 

     Sarıoğlan ilçesi Çiftlik mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Kestuvan Çayı’na deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye 

önemli katkıda bulunulmaktadır. 
 
 
 

 

SARIOĞLAN ÇİFTLİK ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı SKKY Tablo 

21.5 Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 214 82 200 62 

KOİ  (mg/L) 615 117 180 81 

BOİ5  (mg/L) 165 45 75 73 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 176.229 m³ 

 
 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  82 
 
 

2.3-Sarıoğlan Gaziler Atıksu Arıtma Tesisi 

 Kapasite: 132 m3/gün 
 Proses: Stabilizasyon Havuzu 
 İşletmeye Alma Tarihi: 12.06.2014 

 

 

Tesis ve Proses Özeti 

     Sarıoğlan ilçesi Gaziler mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi 

bir çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Sülüklü Deresi’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye 

önemli katkıda bulunulmaktadır. 
 

SARIOĞLAN GAZİLER ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı SKKY Tablo 21.5 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 92 25 200 73 

KOİ  (mg/L) 248 60 180 76 

BOİ5  (mg/L) 120 13 75 89 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 9.602 m³ 

 
 

 

 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  83 
 
 

2.4- Akkışla Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 700 m3/gün 
 Proses : Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 26/01/2022 

 

 

 

Tesis ve Proses Özeti 

     Akkışla ilçe merkezi mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Kestuvan Çayı’na deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye 

önemli katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, ince ızgara, anaerobik havuz, havalandırma havuzu, 

çökeltim havuzu, geridevir terfi istasyonu, çıkış debi ölçer, çamur susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır. 
 

AKKIŞLA ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı KAAY Tablo-1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 109 27 35 76 
KOİ  (mg/L) 201 56 125 72 
BOİ5  (mg/L) 84 18 25 79 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 212.268 m³ 

 
 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  84 
 
 

2.5- Özvatan Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 600 m3/gün 
 Proses : Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 12/07/2022 

 

 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Özvatan ilçe merkezi mahallelerinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak At Deresi’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, ince ızgara, anaerobik havuz, havalandırma havuzu, 

çökeltim havuzu, geridevir terfi istasyonu, çıkış debi ölçer, çamur susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır. 
 

ÖZVATAN ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı KAAY Tablo-1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 233 21 35 91 
KOİ  (mg/L) 469 58 125 88 
BOİ5  (mg/L) 263 15,5 25 94 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 167.228 m³ 

 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  85 
 
 

 

2.6- Akkışla Gömürgen Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 150 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 01/11/2022 

 
Tesis ve Proses Özeti 

     Akkışla Gömürgen mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Acısu Deresi’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

GÖMÜRGEN ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. Tablo-

21.1 Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 2.260 50 70 98 
KOİ  (mg/L) 859 108 180 87 
BOİ5  (mg/L) 700 14 50 98 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 51.425 m³ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  86 
 
 

3-Bölge İşletme Şefliği 

3.1-Bünyan İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

 Kapasite: 3.500 m3/gün  
 Proses: İleri Biyolojik (Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur) 
 İşletmeye Alma Tarihi: 03.12.2020 

 
Tesis ve Proses Özeti 

     Bünyan ilçe merkezi, Bünyan Cezaevi Kampüsü ve Güllüce mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel 

mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Bünyan Çayı’na deşarj 

edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, ince ızgara, kum tutucu, giriş debi ölçer, bio-p havuzu, havalandırma havuzları, çökeltim 

havuzları, geri devir ve fazla çamur terfi merkezi, çamur dengeleme havuzu ve çamur susuzlaştırma ünitelerinden 
oluşmaktadır. 

 

 

BÜNYAN ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı KAAY Tablo-1 

ve Tablo-2 Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 126,33 12,37 35 90 

KOİ  (mg/L) 293,42 33,64 125 89 

BOİ5  (mg/L) 284 13,27 25 91 

Top_N  (mg/L) 30,96 11,53 15 63 

Top_P  (mg/L) 3,02 1,56 2 48 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 1.694.200 m³ 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  87 
 
 

3.2-Pınarbaşı Atıksu Arıtma Tesisi 

 Kapasite: 1.622 m3/gün 
 Proses: İleri Biyolojik (Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur) 
 İşletmeye Alma Tarihi: 03.03.2015 

 
Tesis ve Proses Özeti 

     Pınarbaşı ilçe merkezinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Bahçecik Baraj Gölü’ne deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye 
önemli katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; giriş yapısı, ince ızgara, kum tutucu, giriş debi ölçer, anaerobik bio-p havuzu, havalandırma havuzları, 

çökeltim havuzları, geri devir ve fazla çamur terfi merkezi, çamur susuzlaştırma ve çıkış debi ölçer ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

 

PINARBAŞI ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı KAAY Tablo-1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 79 12 60 85 

KOİ  (mg/L) 202 31 125 85 

BOİ5  (mg/L) 96 12 25 88 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 564.213 m3 

 
 
 
 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  88 
 
 

3.3-Bünyan Akmescit Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 200 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 01/06/2020 

 

 
 
Tesis ve Proses Özeti 

     Bünyan Akmescit mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksuları, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir 

çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Mışkır Dersine deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli 

katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer,  bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

AKMESCİT ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. Tablo-

21.1 Limit 

Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 563 36,90 70 93 
KOİ  (mg/L) 827 90,64 180 89 
BOİ5  (mg/L) 411,75 32,77 50 92 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 31.081 m³ 

 
 

 
 
 
 
 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  89 
 
 

3.4-Pınarbaşı Pazarören Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 150 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 01/10/2020 

 
Tesis ve Proses Özeti 

     Pınarbaşı Pazarören mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksuları, güncel mevzuatlara uygun olarak 

herhangi bir çevre problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Kalecik Dersine deşarj edilmesi 

sağlanarak, ekolojik dengeye önemli katkıda bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, bio-p 
havuzu, havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur 

havuzu ünitelerinden oluşmaktadır. 
 

PAZARÖREN ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 

Parametre Birim AAT Girişi AAT Çıkışı S.K.K.Y. 

Tablo-21.1 

Limit Değerleri 

Verim (%) 

AKM  (mg/L) 91 21 70 77 
KOİ  (mg/L) 187 43 180 77 
BOİ5  (mg/L) 77 17 50 78 

2022 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı: 24.179 m³ 

 
 
 
 

 



  KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  2022 YILI FAALİYET RAPORU  
 

  90 
 
 

3.5-Bünyan Karakaya Atıksu Artıma Tesisi 

 Kapasite : 200 m3/gün 
 Proses : Biyolojik Aktif Çamur 
 İşletmeye Alma Tarihi : 18/10/2022 

 
 

 
 

Tesis ve Proses Özeti 

     Bünyan Karakaya mahallesinde oluşan evsel nitelikli atıksular, güncel mevzuatlara uygun olarak herhangi bir çevre 

problemi oluşturmayacak şekilde arıtılarak Belen Çayı’na deşarj edilmesi sağlanarak, ekolojik dengeye önemli katkıda 

bulunulmaktadır. 
     Proses; kaba ızgara, kum tutucu kanalı, ince ızgara, giriş terfi istasyonu, giriş debi ölçer, bio-p havuzu, 
havalandırma havuzu, çökeltim havuzu, çıkış debi ölçer, geri devir havuzu ve fazla çamur havuzu ünitelerinden 

oluşmaktadır. 
 

KARAKAYA ATIKSU ARITMA TESİSİ 2022 YILI ORTALAMA VERİLERİ 